
 Student til Politik, Profession og Analyse i Dansk
Sygeplejeråd

Dansk Sygeplejeråds afdeling for Politik, Profession og Analyse søger en student, der interesserer
sig for sundhedspolitik og har lyst til at arbejde med både analyse- og researchopgaver og politiske
betjeningsopgaver.

Du bliver en del af en afdeling, hvor konsulenterne understøtter den politiske ledelse og
direktionens politiske arbejde med analyser, undersøgelser og dataindsamling, samt politisk
betjening med beslutningsoplæg, udspil og præsentationer. Som student vil du have en overvægt
af analyserelaterede opgaver.

Dine arbejdsopgaver vil bl.a. bestå i:

Selvstændige analyseopgaver, blandt andet i forhold til planlægning, gennemførsel og

præsentation af medlemsundersøgelser i SurveyXact

●

Behandling og præsentation af registerdata fra fx krl.dk og e-sundhed.dk●

Researchopgaver, blandt andet i forhold til politiske udspil og sager. For eksempel analyse af

politiske partiers sundhedspolitiske udspil og indsamling af information på bestemte politiske

områder.

●

Bistå i det daglige arbejde i forbindelse med planlægning og forberedelse af interne og

eksterne møder, konferencer og arrangementer mv., som fx Folkemødet eller

Sygeplejetopmødet. 

●

Vi forventer, at:

Du er i gang med en videregående uddannelse (fx statskundskab, sociologi, økonomi eller en

anden samfundsvidenskabelig uddannelse) og har mindst to år tilbage af din uddannelse

●

Du er interesseret i at arbejde med tal og analyser, herunder spørgeskemaundersøgelser og

registeranalyser

●

Du interesserer dig for politik og arbejdet i interesseorganisationer, herunder fagbevægelsen●

Du kan arbejde struktureret og selvstændigt – men i tæt samarbejde med kolleger.●

Du er god til skriftlig kommunikation●

Det er en fordel, hvis du har konkret erfaring med elektroniske spørgeskemaredskaber (fx
SurveyXact).

Vi tilbyder:
Du bliver en del af et fagligt stærkt team, hvor du får gode muligheder for at udvikle dine analytiske
og politiske kompetencer. Vi bor i hjertet af København og har en fantastisk kantine.

Du kommer til en afdeling, der har et godt socialt sammenhold og hvor vi prioriterer at hjælpe
hinanden i mål i en travl hverdag med mange store og små opgaver.

Arbejdstiden er 17,5 timer ugentligt. Vi tilrettelægger din arbejdstid fleksibelt og tager hensyn til
undervisning, eksamen mv.

Løn og ansættelsesforhold i henhold til intern overenskomst med HK.

Ansøgningsfrist
Send din ansøgning og CV senest den 25. november 2024 via linket. Stillingen er til tiltrædelse den
15. januar 2025. 
Vi forventer at holde samtaler løbende og tager muligvis opslaget ned, når vi har fundet den rette
kandidat. 
Vi opfordrer til, at du ikke oplyser alder eller sætter billede på dit ansøgningsmateriale. Vi ønsker en
medarbejdersammensætning, der afspejler det omgivende samfund. Derfor opfordrer vi alle uanset
køn, alder, etnisk baggrund og religiøst tilhørsforhold til at søge stillingen.

Kontakt
Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte faglig koordinator Jacob Holch på telefon
61956586, specialkonsulent Simon Martin Hansen på telefon 4695 4122 eller



specialkonsulent Louise Kryspin Sørensen på telefon 4695 4123 i Politik, Profession og Analyse.
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